
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 5.2.202 1

o dodávce stavebních prací uzavřené ve smyslu *2586 a násl. Občanského zákoníku č.
89/20 12 Sb. v platném znění

ZŠ KOSTELEC U HOLEŠOVA - VESTAVBA SCHODIŠTĚ

Čl. I Smluvní strany

1. Obec Kostelec u Holešova

se sídlem: Kostelec u Holešova 58. 768 43 Kostelec u Holešova
zastoupena: RNDr. Marcela Pospíšilíková —starostka
iČ: 00287342
DIČ: CZ00287342

(dále jen „objednatel“)

2. Rovina stavební a.s.

se sídlem: Kroměřížská I 34. 768 24 Hulín
zastoupena: Zdeněk Zlámal — předseda představenstva

Ing. Cesar Baron, místopředseda představenstava
IČ: 45193096
DIČ: CZ45193096

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném ti KS v Brně. oddíl B. vložka 6318
bankovní spojení: Komerční banka. a.s.
číslo účtu: fl20385]/0]00
osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: V. Rudý
tel/email: 573 350 154 / inlh@rovina.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Čl. II Předmět dodatku

Dodatkem č. I ke Smlouvě o dílo ze dne 5.2.2021se mění pouze či. V. Cena za dílo:

Cena za dílo celkem (dle SOD) Kč
Cena bez DPH I 444 607
DPH 303 367
Cena vč. DPH I 747 974

1



Cena bez DPH
DPI-I

Vícepráce Kč

Cena vč. DPH

68 131,33
14
82

307,5 8
438,91

Méněpráce
Cena bez DPH
DPH

Kč
5 895,79

23 8, 12
7 133,91Cena vč. DPH

Rozdíl Vícepráce - Méněprácc
Cena bez DPH
DPH
Cena vč. DPH

Kč
62 235,54
13 069,46
75 305,00

Cena za dílo celkem (dle SOD+ Dodatek Kč
č. 1)
Cena bez DPI I 1 506 842,54
DPH 316 436,46
Cena vč. DPH 1 823 279

Potožkový rozpočet stavby — rekapitulace dílčích částí a rekapitulace dílů představující
navýšení ceny díla oproti souhrnnému rozpočtu dle SOD je Přílohou č. 1 Dodatku č. I k výše
uvedené SOD.

Ve všech zbývajících částech zůstává výše uvedená SOD ze dne 5.2.2021 v platnosti beze
změn.

V Kostelci u Holešova dne:

za objednatele

V Hulíně dne:

za zhotovitele

2



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Z 147 ZŠ Kostelec u Holešova

Objednatel: Obec Kostelec u Holešova IČO: 00287342

58 DIČ: CZ00287342
76843 Kostelec u Holešova

Zhotovitel: Rovina stavební a.s. IČO: 45193096

Kroměřižská 134 DIČ: CZ45193096

76824 Hulín
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 47 767.26

PSV 14468.28

MON 0,00

Vedlejší náklady 000

Ostatní náklady 000

Celkem 62 235,54

Rekapitulace_dani

Základ pro snĺženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 62 235,54 CZK

Základní DPH 21 % 13 069,00 CZK

Zaokrouhleni 0,46 CZK

Cena celkem s DPH 75 305,00 CZK

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem %

sníženou DPH DPH

201 Vice a méně práce 0,00 62 235,54 13 069,46 75 305,00 100

Podkladní beton, izolace, základová
01.01 000 51 15723 10 74302 61 900,25 82

deska -_vícepráce
Podkladní beton, izolace, základová

01.02 0.00 -5 89579 -1 238:12 -7 133,91 -9
deska - méněpráce
Vícepráce vyvolané po odkryti

0201 0,00 16 974,10 3 564,56 20 538,66 27
konstrukci

Celkem za stavbu 0,00 62 235,54 13 069,46 75 305,00 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 4 255,69 7

2 Základy a zvláštní Zakládáni HSV 1 1 299,35 18

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 7 576,84 12

4 Vodorovné konstrukce HSV 3 479.58 6

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 2 722,12 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 8 508,41 14

96 Bouráni konstrukcí HSV 764,07 1

99 Staveništní přesun hmot HSV 3 530,67 6

711 Izolace proti vodě PSV 9 467,16 15

713 Izolace tepelné PSV 3 450,99 6

767 Konstrukce Zámečnické PSV 1 550,13 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 5 630,53 9

Cena celkem 62 235,54 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

Dil: 711 Izolace proti vodě 9467,16

S: Z 147 ZŠ Kostelec u Holešova

0: 201 Více a méně práce

R: 01.01 Podkladní beton, izolace, základová deska - vícepráce

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Díl: I Zemní práce 4 255,69

11139601 102R00 IRučni výkop jam, rýha šachet v hornině 3 m3 2,035991 1 051091 2 140,01

celá plocha původní podlahy: (4,82‘5,13y0.12 2,96719

odpočet výkopu prozáklady: (1,8*0,7,1,0*D,5)*0,12 -0.21120

odpočet výkopu pro kanalizaci (12,0*0,5)*0,12 -0,72000

2 162701 1 05R00 Vodorovné přemístěni výkopku z horniny 1 až 4, na m3 2.03599 219,21 44831
vzdálenost DřeS 9 000 do 10 000 m
Odkaz na mn. položky pořadi 1 : 203599 2,03599

3 162201203R00 Vodorovně přemistěni výkopku z horniny 1 až 4, m3 2,03599 198,73 404,61
kolečkem na vzdálenost do 10 m
Odkaz na mn. položky pořadi 1 : 2,03599 2.03599

4 162201210R00 Vodorovné přemisténi výkopku příplatek za každých m3 2,03599 175,83 357,99
dalších lam 2 horniny 1 až 4. kolečkem
Odkaz na nin. položky pořadí 1 : 2,03599 2,03599

5‘167101101R00 Nakládáni, skládáni, překládáni neulehlého výkopku m3 2,03599 212,58 432,81
nakládáni výkopku cJQ 100 m3, z horniny 1 až 4
Odkaz na mn položky pořadi 1 : 2,03599 2.03599

6 • 1 99000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z m3 2,03599 232,79 473,96
Kataloou odpadů
Odkaz na mn. položky pořadi 1 2,03599 2,03599

Díl: 2 Základy a zvláštniflKiá$ána 11 299,35
7j27332131 IROO Iželezobeton 2ákladových desek C 16/20 m3 I 2,967191 2 730,001 8 100,43

celá plocha puvodní podlahy: (4,82*5,13)*O,12 2,96719

81273362021R00 IVýztuž základových desek ze svařovaných siti KARl I t I 0.075781 42 213.301 3 198,92

e5-150/150. 12,63kgJks = 6ks: 12,63*6/1 000 0.07578

Dil: 63 Podlahy a podlahové konstrukce B 508,41
9631312621R00 Mazanina z betonu prostého ti. přes 50 do 80 mm třídy c m3 1,21805 4 275,96 S 208.33

I 20/25,
nová podlaha v 1.NP 28,03T.07 1.96210

odpočet z rozpočtu SOD

101 : -(13.53-3,V1,39)0.05 -0.46105

104,105: -(1,3t4.35)0,05 -0.28300

10 631319161R00 Příplatek za přehlazeni povrchu tloušťka mazaniny do 80 m3 1,21805 1 004,91 1 224.03
mm
Odkaz na mn. položky pořadi 9: 1,21805 1.21805

j 11 631361921RT2 Výztuž mazanin z betonú a z lehkých betonů ze 0.04918 42 213,30 2 076,05

svařovaných síti průměr drátu 5 mm, velikost oka 100/100

L_ mm
PDL2 - celé l.NP, odpočet 101,104.105: (28.03-03,53- 0,04918
3,V1 39+1 3+4 36))3,117‘1,2/1000

Díl: 96 Bouráni konstrukci 6 085,92
T 965042231R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3 2,25539 2 698,39 6 085,92

a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes
lnnmm nlnrhv,ln4rn2
celá plocha původní podlahy: (4.82‘5.13)0,15 3,70899

odpočet výkopu pro kanalizaci (12,0*0,5)*0,15 -0,90000

odpočet základ schodu: (20.9+1,2*0,5)*0,15 -0,36000

-(1 ‚8‘0,7+1 05)01 1 -0,19360

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 001 ‚23
13 999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 10,74899 279,21 3001,23

údržbu dosavadnich objektů včetně vnějšich plášťů výšky
do 6 m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 1 z2



Položkový rozpočet

S: Z 147 ZŠ Kostelec ti Holešova

0: 201 Vice a méně práce

R: 01.01 Podkladní beton, izolace, základová deska - vícepráce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Í MJ Celkem
14 71111 1001RZ1 Provedení izolace proti zemni vlhkostí natěradly za m2 15,50560 26,59 412,29

studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 X

ntr vňetn ř1ndyky nenelraňniho laku ALP
celá plocha původní podlahy: 4,82*5,13 24,72660

101 -(13,53-3.11,39) -9,22100

15 711 141559RY2 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavenim • 15,50560 188,68 2 925,60
vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačniho pásu se
skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním
nngvnpm
Odkaz na mn. položky pořadi 14 15,50560 15,50560

I 161711 140101R00 IOdst.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.. lvrst m2 I 24.726601 17,401 430.241
celá plocha původni podlahy: (4,82*5.13) 24.72660

I 171711781 l66R00 lProvedení detailů tmelem epoxid.. vodor.. tkanina m2 6.690001 785,001 5 251.651

napojeni nové a staré izolace: 0,3*2*(4,82+6,33) 6.69000

18199871 1201R00 IPřesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m I I 90.197801 4.961 447.38

Díl: 713 Izolace tepelné 3 450,99
19 713121111 RTl Montáž tepelně izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky m2 13.45300 23.80 320,18

materiálu
nová výměra (2 vrstvy) 28.03 28,03000

odpočet z rozpočtu SOD PDL2

101 -1.85‘(1,39+3.43) -8,91700

104,105 -(13+4.36) -5.66000

20 7131911 OORT9 Izolace tepelné běžných konstrukci - doplňky položeni m2 7,55550 29,18 220,47
seoaračni fólie, včetně dodávky PE fólie
nová výměra : 28,03-20,47450 7,55550

21 28375704R deska izolační stabilizovaná: pěnový polystyren: rovná • 0,84754 3 330,30 2 822,56

hrana; součinitel tepelné vodivosti 0037 WimK: obj.
hmntnn;t n nn kn/m3
podlahový EPS tl.6cm 13,453*0,06*1.05 0,84754

3 998713201 ROD Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do Gm % 33,63210 2,611 87.78

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 088,48
23 979081111 R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku dol km t 5,08228 196.76 999.99

24 979081 121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 76,23420 13,07 996,38
každý další 1 km

25 97908211 IROD Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 5,08228 280,25 1 424.31
m

26 979082121R0D Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 5,08228 31,24 153,77
ořiDlatek k ceně za každých dalších 5 m

27 979990107RO0 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina t 4,96186 117,54 583,22
1701 01, 1701 02? 170201 z Katalocu odoadů

28 97999Ol21RO0 Poplatek za skládku suti - asfaltově pásy t 0,12042 2 175,00 261,91

29 9790861 12R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 5,08228 130,63 663,90
nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravní
nrngtřprlk nři vndnrnvn dnnrav —

Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu : přepravy za ztížených provoznich podmínek,

- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeložení
do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle,
- při nakládáni nebo překládáni. dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

na dopravní prostředek na suchu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

5: Z 147 ZŠ Kostelec u Holešova

0: 201 Vícea méně práce

R: 01.02 Podkladní beton, izolace, základová deska - méněpráce

P6. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Dil: 96 Bourání konstrukcí -5 895,79

1 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh DOPLNĚNÍ RÝH m3 -0,96000 4 192,26 -4 024,57
BETONEM v dosavadních mazaninách

2 965049112RT1 Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3 -1,56109 1 193,66 -1 871,22
a mazanin připlatek za bouráni mazanin vyztužených
svařovanou siti tlou4ťkv nřpg lnů mm

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka I z 1





Položkový rozpočet

5: Z 147 ZŠ Kostelec u Holešova

0: 201 Vice a méně práce

R: 02.01 Vícepráce vyvolané po odkrytí konstrukcí

Rč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem
Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 576,84

1 310239211 RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu m3 0,25200 6 192,22 1 560,44
nadzákiadovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu
V DP norem p ntnvn, I

104: 0,1*1,8*1,4 0,25200

2 317941123R00 Osazeni ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez t 0,16300 6 872,38 1 120,20
dodávky materiálu, výšky od 140 do 220 mm
U160, di. 2Dm : 188*20/1000 003760

U180, di. 5,7m : 22,0*57/1000 0,12540

313384340R ITyč průřezu U 160, střední, jakost oceli $235 11375 I t I 0,043241 26 120,001 1 129,431
U160, di. 2Dm: 18,8*2,0/1000*1,15 0,04324

ITyč průřezu U 180, hrubé, jakost oceli $235 11375 I t I 0,144211 26 120,001 3 766,771
U18D, di. 5,7m : 22,0*5,7/1000*1,15 0,14421

Dil: 4 Vodorovné konstrukce 3 479,58
5 411321315R00 Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých m3 0,30375 3 704,43 1 125,22

střech, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně
hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy c
9nfl
strop pod komínem: 1.35*1,5*0,15 0,30375

411351101 RT4 Bedněni stropů deskových, balkonových nebo plošných m2 2,02500 495,71 I 003,81
konzol plné, rovné, popř. s nábéhy systémové, včetně
nndpnřpni tinušt‘k2 slrnnii 240 mm - zřizpni
1,35*1,5 2,02500

7 411351 102R00 Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných m2 2,02500 91,86 186,02
konzol plně, rovně popř. s náběhy - odstranění
Odkaz na mn. položky pořadi 6: 2,02500 2,02500

81411361821R00 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) I t I 0,032391 35 953,401 1 164,531
lks kan e8-150/150 : 32,39/1000 0,03239

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní W2722,12
91612421615R00 lomítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená rn2 I 9,646001 234,001 2 257,16

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 9,64600 9,64600

I 101612474410R00 lomítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk I m2 I 2.085001 223,001 464,961
1,5*1,39 2,08500

Díl: 96 Bourání konstrukcí ‚57t94
11 978015291 R00 Otlučeni omítek vápenných nebo vápenocementových m2 9,64600 59,50 573,94

vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4.
tijnni inžitnti v rn7snhII rio inn %
1,3*(4,82+2,1+0,5) 9,64600

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 529,44
12 999281 105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t 1,89619 279,21 529,44

údržbu dosavadnich objektů včetně vnějšich piášt‘ů výšky
rio A m

Díl: 767 Konstrukce zámečnické I 550,13
13 767995104R00 Výroba a montáž atypických kovovových dopiňků staveb kg 14,13000 71,18 1 005,77

hmotnosti nřes 20 do 50 kg
2x plotna 0,3/0,3/0,01 : 7850*0,01*0,3*0,3*2 14,13000

14113611228R Piechhiadkýjakosts23s iOxi000x2000mm I I 0,016251 33498,901 544,36

2x plotna 0,3/0,3/0,01 : 7850*o,01*0,3*D,3*2J1000*i,i5 0,01625

Díl: 096 Přesuny suti a vybouraných hmot 542,05
151979081111 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km I t I 0,569111 196,761 111,98

16 979081121 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 8,53665 13,07 111,57
každý další 1 km

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, as. Stránka 1 Z 2



Položkový rozpočet

S: Z 147 ZŠ Kostelec u Holešova

0: 201 Vícea méně práce

R: 0201 Vícepráce vyvolané po odkrytí konstrukcí

P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
17 979082111 ROD Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 0,56911 280.25 159.49

m
16 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot t 0,56911 31.24 17.78

přiolatek k ceně za každých dalších 5 m
19 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva, skupina t 0,56911 117,54 66.89

1701 01, 1701 02 a 170201 z Kataloou odpadu
20 9790861 12R00 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládáni t 0.56911 130,63 74.34

nebo překládáni suti a vybouraných hmot na dopravni
nrnctřpdpk nři vnrInrnvn dnorav
Včetně:

- při vodorovné dopravě po suchu přepravy za ztižených provoznich podminek.

- při vodorovné dopravě po vodě : vyloženi na hromady na suchu nebo na přeloženi na dopravni prostředek na suchu

do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.
- při nakládáni nebo překládáni : dopravy do 15 m vodorovně a současně do 4 m svisle.

Zpracováno programem BulLDpower S, © RTS, as. Stránka 2 Z 2


